CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CS ĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày  03  tháng  11  năm 2021

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Bầu danh hiệu chiến sỹ tiên tiến năm 2021

	Hồi 11h00, ngày 03 tháng 11 năm 2021, tại phòng họp  Đội CS ĐTTP về kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục đã tổ chức cuộc họp bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2021.
Chủ toạ: Đồng chí Vũ Thanh Bình – Đội trưởng
Tổng số đồng chí được triệu tập: 11 đồng chí.
Có mặt: 11 đ/c; Vắng mặt: 01 đ/c.
Hội nghị thông qua danh sách cán bộ, chiến sỹ được bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2021 gồm 11 đồng chí có tên dưới đây:

	TT
	Họ và tên
	Cấp bậc/Chức vụ

	1
	Vũ Thanh Bình
	Trung tá/ Đội trưởng

	2
	Nguyễn Thành Trung
	Thiếu tá/ Phó đội trưởng

	3
	Nguyễn Việt Hùng
	Đại úy/ Cán bộ

	4
	Trần Minh Thắng
	Đại úy/ Cán bộ

	5
	Lê Văn Vượng
	Thượng úy/ Cán bộ

	6
	Vũ Tuấn Khang
	Trung tá/ Cán bộ

	7
	Nguyễn Thị Nhung
	Thượng úy/ Cán bộ

	8
	Vũ Thái Sơn
	Trung úy/ Cán bộ

	9
	Nguyễn Thị Hương
	Thượng úy/ Cán bộ

	10
	Nguyễn Quang Huy
	Trung úy/ Cán bộ

	11
	Dương Xuân Lanh
	Đại úy/ Cán bộ

Bầu Tổ kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:
+ Đồng chí Trần Minh Thắng, Trưởng ban,
+ Đồng chí Vũ Thái Sơn, Uỷ viên,
+ Đồng chí Lê Văn Vượng, Thư Ký.
Hội nghị tiến hành bỏ phiếu:
+ Số phiếu phát ra: 11 phiếu;
+ Số phiếu thu về: 11 phiếu;
+ Số phiếu hợp lệ: 11 phiếu;
+ Số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu như sau:
	TT
	Cấp bậc
	Họ tên
	Chức vụ
	Số phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ
	11/11
	100%

	2
	Trung úy
	Nguyễn Quang Huy
	Cán bộ
	11/11
	100%

	3
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ
	10/11
	90,1%

	4
	Trung Tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng
	9/11
	81,2%

	5
	Trung úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	9/11
	81,2%

	6
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ
	9/11
	81,2%

	7
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ
	9/11
	81,2%

	8
	Trung Tá
	Vũ Tuấn Khang
	Cán bộ
	9/11
	81,2%

	9
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ
	9/11
	81,2%

	10
	Đại úy
	Dương Xuân Lanh
	Cán bộ
	5/11
	45,5%

	11
	Thiếu Tá
	Nguyễn Thành Trung
	Phó đội trưởng
	4/11
	36,4%

Căn cứ kết quả bỏ phiếu, 09 đồng chí được bầu danh hiệu Chiến sỹ tiên tiến năm 2021.
Biên bản kiểm phiếu kết thúc hồi 11h15  cùng ngày./.

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỌA

		                                    THƯ KÍ

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CS ĐTTP VỀ KINH TẾ MA TÚY

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày  03  tháng  11  năm 2021

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
Bầu danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021

	Hồi 11h20, ngày 03 tháng 11 năm 2021, tại phòng họp  Đội CS ĐTTP về kinh tế - ma túy, Công an huyện Bình Lục đã tổ chức cuộc họp bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021.
Chủ toạ: Đồng chí Vũ Thanh Bình – Đội trưởng
Tổng số đồng chí được triệu tập: 11 đồng chí.
Có mặt: 11 đ/c; Vắng mặt: 01 đ/c.
Hội nghị thông qua danh sách cán bộ, chiến sỹ được bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021 gồm 09 đồng chí có tên dưới đây:

	TT
	Họ và tên
	Cấp bậc/Chức vụ

	1
	Vũ Thanh Bình
	Trung tá/ Đội trưởng

	2
	Nguyễn Việt Hùng
	Đại úy/ Cán bộ

	3
	Trần Minh Thắng
	Đại úy/ Cán bộ

	4
	Lê Văn Vượng
	Thượng úy/ Cán bộ

	5
	Vũ Tuấn Khang
	Trung tá/ Cán bộ

	6
	Nguyễn Thị Nhung
	Thượng úy/ Cán bộ

	7
	Vũ Thái Sơn
	Trung úy/ Cán bộ

	8
	Nguyễn Thị Hương
	Thượng úy/ Cán bộ

	9
	Nguyễn Quang Huy
	Trung úy/ Cán bộ

Bầu Tổ kiểm phiếu gồm 3 đồng chí:
+ Đồng chí Trần Minh Thắng, Trưởng ban,
+ Đồng chí Vũ Thái Sơn, Uỷ viên,
+ Đồng chí Lê Văn Vượng, Thư Ký.
Hội nghị tiến hành bỏ phiếu:
+ Số phiếu phát ra: 09 phiếu;
+ Số phiếu thu về: 09 phiếu;
+ Số phiếu hợp lệ: 09 phiếu;
+ Số phiếu không hợp lệ: 0 phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu như sau:
	TT
	Cấp bậc
	Họ tên
	Chức vụ
	Số phiếu
	Tỷ lệ (%)

	1
	Đại úy
	Trần Minh Thắng
	Cán bộ
	8/9
	89%

	2
	Trung úy
	Nguyễn Quang Huy
	Cán bộ
	7/9
	78%

	3
	Trung Tá
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng
	2/9
	22%

	4
	Trung úy
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ
	1/9
	11%

	5
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Hương
	Cán bộ
	0
	0

	6
	Đại úy
	Nguyễn Việt Hùng
	Cán bộ
	0
	0

	7
	Thượng úy
	Lê Văn Vượng
	Cán bộ
	0
	0

	8
	Trung Tá
	Vũ Tuấn Khang
	Cán bộ
	0
	0

	9
	Thượng úy
	Nguyễn Thị Nhung
	Cán bộ
	0
	0

Căn cứ kết quả bỏ phiếu, 02 đồng chí được bầu danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2021.
Biên bản kiểm phiếu kết thúc hồi 11h30  cùng ngày./.

	TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên)
	CHỦ TỌA

		                                    THƯ KÍ
[bookmark: _GoBack]